
保護者の皆さま 

 

2020年 6月 10日 

第 37回こども音楽会世話役一同 

 

第 37回こども音楽会開催中止のお知らせ 
 

 

拝啓 暑さが日ごとに増してまいりましたが、皆さまいかがお過ごしでしょうか。 

 

さて、沢山の方々に愛されてきたこども音楽会ですが、今年度は新型コロナウイルスの 

 

影響により開催を中止する事を決定いたしました。ご参加を検討いただいていた皆様 

 

にはご迷惑をおかけする事となり大変申し訳ございません。 

 

来年度開催に関しましては、改めて日時が決まりましたらご連絡させていただきますの 

 

でその際はぜひともご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

 

 

 


